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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Sixteen 
Twelve ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København N, den 17. maj 2022 
 

 

 

Direktion 

 
 
 
 
Rhys Andrew Howell-Morgan 
 
 
 
 

André Phillip Rossi-Tryde 
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Til den daglige ledelse i Sixteen Twelve ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Sixteen Twelve ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af selska-
bets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 17. maj 2022 

 

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Henning Jensen 
Registreret revisor 
mne623 
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Selskabet Sixteen Twelve ApS 
Jægersborggade 8 kl.th 
2200 København N 

  
    
   CVR-nr.: 40 00 38 51 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Rhys Andrew Howell-Morgan 

 André Phillip Rossi-Tryde 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605 Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet aktiviteter. 
 

Usædvanlige forhold 
Virksomheden har haft væsentlig nedgang i omsætningen som følge af Covid-19. Virksomheden har søgt og fået kom-
pensationer med henvisning til tabt omsætning, løn kompensation og faste omkostninger. Kompensationen udgør 
samlet kr.757.017. Kompensationen er indtægtsført under andre driftsindtægter.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstå-
ende begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Spredningen af Covid19 i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner 

fra de danske myndigheder, der har givet samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har i 2021 fortsat været 

berørt af restriktionerne, da selskabet også i 2021 periodevis har været tvangslukket og også i åbningsperioder har 

været underlagt begrænsende restriktioner. Selskabet har således ikke haft mulighed for fuld egenindtjening i inde-

værende regnskabsperiode. 

 
Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet. 
 
Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 
 
Der er udstedt tilbagetrædelses- og støtteerklæring stor kr. 949.000 fra ledelsen for fortsat drift i 12 måneder, hvorfor 
årsregnskabet er aflagt som going concern, der henvises til note 1 om usikkerhed om fortsat drift. 
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Sixteen Twelve ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægterændring i 
lagre af færdigvarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler mv. 

 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteomkostninger vedrørende gæld mv.  

 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkost-
ninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under 
andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
  

 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 10 år 0 %  
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
D

7U
J-

D
G

K7
S-

3U
TV

D
-Q

LL
U

Q
-G

Y2
C6

-M
W

XZ
0



  

 Sixteen Twelve ApS 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021    

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
 

 11 

 BRUTTOFORTJENESTE  1.454.808 1.254.343 
   

 3 Personaleomkostninger  -1.306.951 -1.322.252 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -137.423 -133.292 
     

 DRIFTSRESULTAT  10.434 -201.201 
   

   Andre finansielle indtægter  2.211 0 

   Andre finansielle omkostninger  -64.881 -47.301 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -52.236 -248.502 
   

   Skat af årets resultat  0 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  -52.236 -248.502      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -52.236 -248.502 
     

 DISPONERET I ALT  -52.236 -248.502      
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   Goodwill  192.500 220.000 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  192.500 220.000 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  218.929 274.811 

   Indretning af lejede lokaler  148.724 169.970 
     

   Materielle anlægsaktiver  367.653 444.781 
     

   Deposita  59.485 38.962 
     

 Finansielle anlægsaktiver  59.485 38.962 
     

   ANLÆGSAKTIVER  619.638 703.743 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  30.000 54.000 
     

 Varebeholdninger  30.000 54.000 
     

   Andre tilgodehavender  268.802 48.396 
     

 Tilgodehavender  268.802 48.396 
     

   Likvide beholdninger  29.474 70.569 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  328.276 172.965 
     

   

 AKTIVER  947.914 876.708      
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   Virksomhedskapital  40.000 100 

   Overført resultat  -673.140 -620.904 
     

   EGENKAPITAL  -633.140 -620.804 
     

   

   Anden gæld  76.368 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  949.829 1.028.852 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  1.026.197 1.028.852 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  104.344 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  42.910 15.000 

   Anden gæld  407.603 453.660 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  554.857 468.660 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.581.054 1.497.512 
     

   

 PASSIVER  947.914 876.708      

   

 5 Tilbagetrædelseserklæring  

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

I årsregnskabet for regnskabsperioden 1. januar - 31. december 2021 er der væsentlig usikkerhed om going con-
cern da selskabet har fremvist et driftsmæssigt underskud på DKK 52.236 og en negativ egenkapital på DKK 
633.140. Der er udstedt tilbagetrædelses- og støtteerklæring af ledelsen stor DKK 949.000 for fortsat drift i 12 
måneder og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens forsatte drift.  

 
   

 2 Særlige poster  

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for 
begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordnin-
ger. 

 
Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under 
andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten. 

   

 3 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  5 5 

   

 Lønninger  1.285.579 1.288.316 

 Andre omkostninger til social sikring  21.372 33.936 
     

 Personaleomkostninger i alt  1.306.951 1.322.252      

   

    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 4 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld  0 180.712 104.344 0 

 Gæld til 
 virksomhedsdeltagere og 
 ledelse  1.028.852 949.829 0 0 
         

 1.028.852 1.130.541 104.344 0 
         

   

   

 5 Tilbagetrædelseserklæring  

Der er udstedt tilbagetrædelses- og støtteerklæringen DKK 949.000 fra ledelsen for fortsat drift i 12 måneder. 
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 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har modtaget kompensationer i forbindelse med Covid-19 der er indtægtsført. Der skal senere fore-
tages afsluttende kontrol af forudsætningerne for modtagelse af kompensationerne. Den efterfølgende kontrol 
vil kunne medføre regulering af tidligere modtagne beløb i op eller nedadgående retning. 

 

Lejeforpligtelser 
Virksomheden har en huslejeforpligtelse som pristalsreguleres årligt. 
Huslejeforpligtelsen er 6. mdr. opgjort til ca. DKK 80.600. 

 

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på DKK 140.452. 
   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andre Philip Rossi-Tryde
Direktør
Serienummer: 6f159708-4546-4e7d-a5e9-327096a5c168
IP: 5.186.xxx.xxx
2022-07-07 12:09:00 UTC

Rhys Andrew Howell-Morgan
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-674969295504
IP: 188.120.xxx.xxx
2022-07-07 13:12:30 UTC

Henning Jensen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:16627207
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-07-07 15:34:06 UTC

Andre Philip Rossi-Tryde
Dirigent
Serienummer: 6f159708-4546-4e7d-a5e9-327096a5c168
IP: 83.151.xxx.xxx
2022-07-08 06:32:21 UTC
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            2034300 -21 Hvidvaskningserklæring
            01EIB-NSXDW-STMJQ-2GMBM-FJBQ5-UDW7X
            SHA-256
            0a2ccc563fa8a11e6b55c49a288961803aac2e1ee11af3f542c28840ec147180
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2034300-21 Aftalebrev assistance
            37TKY-JW5NL-OQ18W-1K6XS-LL2M8-1D31S
            SHA-256
            855322652b5ec0cbfe52633face0cebd70daaa6beb04f50ddde8ea7acfff3424
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2034300-21 Generalfuldmagt i forbindelse med aftalebrev
            IC1PU-DH2NV-OEVQG-K3EID-GUDBP-EXXNG
            SHA-256
            413a8ad0bb73ce1fa4654ece3d1afa3524059d1907139c027c10e73e6a4fa894
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2034300-21 Internt Årsregnskab
            Q8HF7-GZQQM-T6UCL-CEAEC-GKIU7-1EEKV
            SHA-256
            10df0714f2439dd0bb6cc2c99fc37b02a2e6ecf02d68d3bb932f19a3b8512752
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2034300-21 Letter of support and withdrawal in creditor order 2020
            8ALNG-YCA5X-Z5M62-GK5L4-E7O3K-ZOMV5
            SHA-256
            0f9cea47faaa8782bfe0af2defb4b4cad6740c180a231e2d87a11ebf96f8e053
            
                                    
                                                                            underskriver af støtteerklæring
                                            
                            
        
            
            2034300-21 TILBAGETRÆDELSE- OG STØTTEERKLÆRING
            GV20E-CVZTX-AWAEG-QLUFE-3E7NZ-P4VN5
            SHA-256
            583eb3ce5eea40a2a2752f334064f098c7ad75ed4a45b5d7e5408110aabf1a11
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2034300-21 Årsrapport
            GD7UJ-DGK7S-3UTVD-QLLUQ-GY2C6-MWXZ0
            SHA-256
            0d2f775e97a72dd7da9b065d5daca0f54782047fdc4926bfe7fb03297263c753
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring assistance - flere personer
            ZEK5F-LGM0Z-K5BBB-PEJ0Q-MDY41-WKJEG
            SHA-256
            0c4abb386c68684ef7e114114bfc33d451e0ef8619244fcd7636ddcc6ff63195
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 vPwtwEDjDaNLgzwRwYsWwfoCq/cw8SRa6tiKfn3em6g=


 
aJPwtb6x3aLOgCNFaAnnteDMvANN2J42prGrFGclWeU9s/+KkAP/PuypfHdWpyqLzR+5Q4PhxK+M
ciHtUvCPwKoBzXfQg8Yx1ImHjunnHVpbE1OpAUQ8LUkiQPa0/R8O8R4el/XGiHKN8isDYzAhCcVd
r4L8gyHaPyK1u3Sr2cWelpqhfhCb3G1tHNVVILbcBhzY1ikN2GVsTYHP/+uSBLgVzM4n7qafZcz6
GNT5/TOJs14dHuUYGXBfoblj4pMNs3TMpyKfC0Asj0dV6WxLlfHfHiOTvEKfp9vF/y5A+gujd8l7
62NtjDBLNou8/otQ7AFHHmeIRPaq6crIH1IbgQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvMTAzLjAuNTA2MC42MyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTM3NjMxNjQ=
  document_digests 
  _challenge U0sxSTItRFdCSUktSlVMWEEtMFdaTTctUEZDUVEtRDFXQk0=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNyAxMzoxMTo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 zSyb3mDeQLCp8m+wfSF9JzT6/uL9bA9OKRPi94zZYWg=


 
jtKLwh3ay6N59r5CES9L1AuiYzlF6s3hnlcKuqcT0fn29/vW8L3mJ+G+3EwSUF5CxgswYcpU6Q4n
B9XszKPX3+0WTVyRB9qDQBXeFfSxsqHYX89ftrYGUAdVd+sDpCoN1rM1pZXnnq3iJsFdFay8MnlW
GqqbJjO4tckG1srz2m+ECTcDVEs5RVZTC0Fjoy+vmb7R4j5fvDpYCITOI8mDL5NuWsS/y8abdV1d
dy2+jhImd/3ISmMo2RSw+S3GCID+DZtB587o6aNvMH9i/vTdS+FqU74S408wjT/47ZUW5/Zjpofo
eyRxNbtmc+lkg+zMGI0EvQhYYtGAblnUHVFc/A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNM05qTXhOalU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UkVOTlFWZ3RTVXhQVFRNdFMxWTRVMWt0VkZWUVRGb3RSRXhhVVV3dFFVdE9ORVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1bCAwNyAxNzozMzo1NCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


         W/Bc/Z7XCmgk9hJF6ezyVioMN+0ry/m5FR71mR/2RlA=   mvFgSXxR6gJi/LwXWRyNV5KNj+ba01r6q6+vQ948xVM=      AQAB           2022-07-08T06:32:18.026Z     mzR5ydRkoFFlpD78u5NyLFM+4cZZ0OpijeFEBjZodsc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1460407293460979111448342885367502078804380296195        



            
                
            
            2034300-21 Årsrapport
            GD7UJ-DGK7S-3UTVD-QLLUQ-GY2C6-MWXZ0
            SHA-256
            0d2f775e97a72dd7da9b065d5daca0f54782047fdc4926bfe7fb03297263c753
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat - assistance
            7WTHH-6N7G8-F3ILQ-SNQT6-MECBC-1CV2L
            SHA-256
            d892670e7e6ba721c213112d9b2434ab337261c10e028c76e2b1d21d2f106d52
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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